关于公布 2016 校园体育文化摄影作品竞赛结果的通知

各位同学、老师：

根据《关于举办“校园体育文化摄影作品竞赛”暨“2016 校园

体育文化图片展”征稿的通知》要求，经过专家评审，共评出一等奖

5名，二等奖 9名。现将评审结果公布如下：

一等奖：

程 潼（生科院） 裴碧云（人文院） 赵元祥（体育部）

黄凯京（公管院） 周 康（园艺院）

二等奖：

王林旭（信息院） 张立颖（植保院） 崔婉玲（经管院）

陈 京（经管院） 安思宇（动科院） 陈希磊（体育部）

吴高月（生科院） 胡云龙（信息院） 陆小亮（生科院）

南京农业大学体育部

2016 年 11 月 11 日